• •
,

Prefeitura da Estância Hidromineral de Aguas da Prata
"RAINHA DAS ÁGUAS"

Estado de São Paulo

***

•

•

LEI N° 1529 DE 04 DEJUNHO DE 2002

"Dispõe sobre a criação de cargos no art0 2° inciso II e VII da
Lei Municipal N° 1342/97 e exclusão de cargo de Assessor

Jurídico".

JAIR VALENTEFERNANDES, Prefeito Municipal da Estância
Hidromineral de Águas da Prata, Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais

FAZ SABER que a CÂMARA MUNICIPAL, aprovou e eu
sanciono e promulgo a seguinte:

LEI
ARTIGO 1° - Fica alterado o artigo 2° da Lei Municipal

N0 1342/97 incisos II e VII com a criação dos seguintes cargos:

Inciso II -SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDEE ASSIST.SOCIAL
a) .
b) .
c) .
d) .

e}- Divisão da Promoção Social.

Inciso VII -SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS JURÍDICOS
a)- Secretário Municipal de Assuntos Jurídicos
b)- .

~ Único - Fica extinto o cargo de Assessor Jurídico .

ARTIGO 2° - As alterações referidas no presente artigo são
extensivas aos Anexos -lB e 1H que fazem parte da mencionada Lei.

ARTIGO 3° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrár." .

Prefeitura Municipal da Estâ ia Hidrominer - e Águas da Prata,
aos quatro dias do mês de junh e - - ois (04.06.02).

Jai~VJlen Fernand
erefeito Municij'

,

• •
~
8-
~ ,

ANEXO.1B

SECRETARIA MUNICIPAl DE SAÚDE E ASSIT. SOCIAL

SEMSAU

caNSo MIDllC.
SECRETÁRIO co:\s MlP",lC,

DE MUNICIPAL
DE

ASSlSTENCIA SOCIAL
S.-\.l"OE

L ____

\ I I I -I
0I\1S .••.0 DE f)\\lSÃODE DI\lSÃODE 01"15.\0 DE APOIO DI\15.3.0DE .\ Dl\.-lSÃODE 01"'$.3.0 DA

L'OORDE."lAÇÃO COORDE:><AÇÃO DntEçÃO CLÍ:';lCA ADJ...U};IS1RATIVO \lGILÃJ'CIA S..I...•••1Tm'\i vIGll..:I....'JClA f'ROMQÇ,\O SOCL-'lL

DA ASSIS! SOCIAL DE SAúDE BVCAL
EPIDEM1OLÓG1CA

<\

~

~
(;'_.
=
~
Q..
~

.trl
• ri>~S;:>::;-..,Z _.

g: == ~
~:>=O _.

o. Q..*(1)0,.,
* ~ O"'".- '"* ~'íJ'J _O _.

::;;p >, ('t>
C '"' ••••-." ~
O e-
:>Q..
"''''::>,

ao.:
~ri>
Q..
~

'"tl
~
ft

•

•

•

•

•

,

Moo.38

•• •
,

Prefeitura da Estância Hidromineral de Aguas da Prata
"RAINHA DAS ÁGUAS"

Estado de São Paulo

***

ANEXO-lH

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS JURíDICOS

SEMAJUR

SECRETÁRIO
MUNICIPAL

DIVISÃO DE ASSUNtOS
JURÍDICOs

	00000001
	00000002
	00000003